

GECONEU



GECONEU, "Avrupa Üniversitelerinde Genetik Danışmanlık: Nörodejeneratif Hastalıklar Özelinde" başlıklı projenin kısaltmasıdır ve üniversite öğrencileri arasında genetik danışmanlık (GD) bilgisini artırmayı amaçlayan bir çevrimiçi kurs geliştirme konusunda önemli adımlar atmaktadır. Geçtiğimiz aylarda aşağıdaki görevler tamamlanmıştır:

Görev 1.2.1: Alanında uzmanlarla nitel araştırma

GECONEU projesi, GD alanındaki uzmanlarla nitel araştırma yapmayı içeren 1.2.1 Görevini başarıyla tamamlamıştır. Bu araştırma, alandaki mevcut uygulamaları ve zorlukları anlamak için değerli bilgiler sunmuş ve proje ekibinin, GD mesleğinin değişen ihtiyaçlarını karşılayan kapsamlı bir kurs tasarlama olanağı sağlamıştır.

Görev 1.2.2: Nörodejeneratif hastalıklara sahip kişilerin aileleriyle nicel araştırma

Ayrıca, 1.2.2 Görevi, nörodejeneratif hastalıklardan etkilenen aileler ile gerçekleştirilen nicel araştırmayı içermektedir. Bu araştırma, nörodejeneratif hastalıkların aileler üzerindeki etkisini ve GD'nin destek ve rehberlik sağlamadaki rolünü daha iyi anlamayı amaçlamaktadır. Bu araştırmanın bulguları, etkilenen ailelerin özel ihtiyaçlarını daha iyi karşılamak için ilgili kurs içeriğinin geliştirilmesine katkıda bulunacaktır.

Görev 1.3: Uluslararası Uygulama İlkelerinin Geliştirilmesi ve Tasarımı

GECONEU projesi, 1.3 Görevinde önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Hazırlanan yönergeler, GD uygulamalarının hayata geçirilmesi için bir çerçeve sağlayacak ve nörodejeneratif hastalıklarda GD'ye standartlaştırılmış ve etkili bir yaklaşım ortaya koyacaktır.

Şu anda tüm ortaklar, **Görev 2.2.3 Kursun Tüm Derslerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi** üzerinde çalışmaktadır.

Proje, Görev 2.2.3'te de dikkate değer ilerlemeler kaydetmiştir. Psikoloji, sosyoloji ve sağlık bilimleri öğrencilerini hedefleyen kurs, genetik danışmanlığa giriş niteliği taşıyacaktır. Temel bilimsel bilgileri, klinik becerileri, etik düşünceleri, laboratuvar testlerini, danışmanlık ve iletişim becerilerini ve GD ile ilişkili psikolojik yönleri kapsayacaktır.

İlk öneriye göre, kursa aşağıdaki bölümlerin dahil edilmesi önerilmiştir:

- 1. Bölüm, nörodejeneratif genetik, etik ve laboratuvar testleri de dahil olmak üzere genetik sağlık hizmeti uygulaması için gereken temel bilimsel bilgileri ve klinik becerileri içerecektir.
- 2. Bölüm, hastalar ve aileleriyle çalışanlardan beklenen danışmanlık ve iletişim becerilerine odaklanacaktır.
- 3. Bölüm, bilim insanlarının uygulamaya geçirebileceği son protokol ve Uluslararası GD Kılavuzlarını içerecektir.
- 4. Bölüm, öğrencilerin önceki bilgilerini ve projenin kursundan neler öğrendiklerini test eden bir değerlendirme aracını içerecektir.

BRÜKSEL'DE YAPILACAK OLAN TOPLANTI



Projenin ilerlemesini daha da hızlandırmak için tüm ortaklar 6-7 Temmuz tarihlerinde Belçika'nın Brüksel şehrinde bir araya gelecek. Bu toplantıda, kursun nihai detayları tüm paydaşlar tarafından tartışılacak ve gözden geçirilecektir. Bu iş birliği çabası, kursun en yüksek eğitim kalitesi ve ilgi uyumu standartlarını karşıladığından emin olmayı sağlayacaktır.

GECONEU projesi hakkında daha fazla bilgi için lütfen <http://www.genecounsel.eu/> adresini ziyaret edin.

